お取引先各位

建材販売新会社設立のお知らせ

謹啓、貴社におかれましては、時下益々ご清祥のことと衷心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社建材カンパニー建設資材事業部の福岡支店（及び大分オフィス）、大阪支店

（及び姫路オフィス）、名古屋支店につきましては、下記のとおり、ＮＣ建材株式会社と

して新たにスタートする予定です。

新会社は、積極的な提案営業と迅速な経営判断により需要家の皆様へのサービス向上を目指

します。

新会社に対しまして倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

先ずは書中を持ちましてご挨拶申し上げます。

謹白

２０１９年３月吉日

新ケミカル商事株式会社

                      代表取締役会長 上 田 哲 則

                      代表取締役社長 和久田 茂彦

                      建材カンパニー プレジデント

                      取締役     宮 永 賢 一

 ・新社名    ＮＣ建材株式会社  （エヌ・シー・ケンザイ）

 ・設立     ２０１９年 ４月１日

・営業開始   ２０１９年１０月１日

 ・資本金    1億円

 ・株主     新ケミカル商事株式会社９５％、日鉄住金高炉セメント株式会社５％

・代表者    取締役社長 上田 哲則

・事業拠点   福岡支店・大阪支店・名古屋支店・北九州オフィス・大分オフィス・

姫路オフィス

・事業内容   セメント／生コン販売

セルフレベリング材（エスレベル）／高流動無収縮グラウト材（エスセ

イバー）等の販売

その他建設資材の販売

土木・建築工事等

※事業所の配置と連絡先

本 社      〒802-0001 北九州市小倉北区浅野２－１４－１

          TEL： 093-288-5400 FAX： 093-288-5401

福岡支店     〒810-0001 福岡市中央区天神１－９－１７

TEL： 092-285-7856 FAX： 092-286-4736

大阪支店     〒530-0001 大阪市北区梅田３－３－１０

          TEL ：06-7670-7101 FAX： 06-7670-7104

名古屋支店    〒450-0002 名古屋市中村区名駅３－２５－９

TEL： 052-564-7214  FAX： 052-564-4772

北九州オフィス  〒804-8503 北九州市戸畑区中原先の浜４６－８０

TEL： 093-884-1725 FAX： 093-884-1805

大分オフィス   〒870-0111 大分県大分市大字中ノ洲３

          TEL： 097-527-5246 FAX：097-523-1267

姫路オフィス   〒671-1121 兵庫県姫路市広畑区東新町３－１４６－１０

TEL：079-257-0025  FAX：079-257-0027

以上

別紙

◎本件に関するご質問がございます場合は、遠慮なく下記までお問い合わせください。

 問い合わせ先：新ケミカル商事㈱ 建材カンパニー 企画部  金森 伸夫

 ℡ 093-288-5300

◎ＮＣ建材㈱は、４月１日に設立しますが、営業開始は１０月１日といたします。

 また、組織・電話・ＦＡＸにつきましても変更の可能性があります。

 従いまして、１０月の営業開始前に再度お知らせする予定としております。

 よろしくお願いいたします。